令和５年３月７日

会員各位
上越地区環境保全協議会
新潟県産業資源循環協会上越支部
上越地区産業廃棄物広域処理対策推進協議会
新潟県環境保全連合会

環境対策研修会（オンライン開催）のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃から当会の活動につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、例年開催しております標記研修会について、本年度も環境関連３団体ならびに新潟県環境保全連合会との共催で下記日程にて開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
なお、今回の研修会につきましては、「Microsoft Teams」を活用したオンライン研修とさせていただくことになりました。
つきましては、時節柄ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

１．日　時　　令和５年 ３月３０日（木）１３:３０～１４:３０
２．会　場　　WEBセミナー（Microsoft Teamsによるオンライン開催）
３．内　容　　「地域脱炭素の動向とカーボンニュートラル時代の中小企業経営」
　　　　　　　　環境省 関東地方環境事務所 地域脱炭素創生室
総務課 地域循環共生圏構想推進室
楠本 浩史　様
４．定　員　　５０名（事前申し込みが必要です）
５．申込み　　別紙によりメールまたはFAXにて、３月２４日（金）までにお申込みください。
　　　　　　　※申込みされた方には、事前接続テストならびに当日参加のURLをご案内いたします。
６．参加費　　無料
７．問合せ　　上越地区環境保全協議会事務局（担当：木南、横田）
TEL: 025-525-1185・FAX: 025-522-0171・MAIL: soudan@joetsu.ne.jp

８．主　催　　上越地区環境保全協議会
共　催　　新潟県産業資源循環協会上越支部、上越地区産業廃棄物広域処理対策推進協議会、新潟県環境保全連合会

＜環境対策研修会 参加申込書＞

上越地区環境保全協議会事務局（担当：木南、横田）宛
（MAIL：soudan@joetsu.ne.jp・FAX：025-522-0171）
令和 ５年 ３月　　日

	事業所名

	所在地

	連絡先

	FAX

	参加者役職名

	参加者氏名

	参加者
メールアドレス

	参加者役職名

	参加者氏名

	参加者
メールアドレス

	会員区分
	・上越地区環境保全協議会会員

・新潟県産業資源循環協会上越支部会員

・上越地区産業廃棄物広域処理対策推進協議会会員

・非会員

（該当するものに○をお願いします）